
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/21-01/ 

URBROJ: 2198/22-01/21-01- 

U Kukljici, _. _ 2021. 

 
 

Na temelju članka 21. stavka 3. Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne novine“, broj:  52/19, 

32/20 i 42/20) te članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službene glasnik Općine Kukljica“, broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica, na _. sjednici održanoj dana _. _ 2021. godine, donosi 

 

 

PROGRAM 

UTROŠKA TURISTIČKE PRISTOJBE U 2022. GODINI 

 

 

Članak 1. 

Ovim Programom planiraju se sredstva turističke pristojbe u trošiti u aktivnosti unapređenja 

turizma radi poboljšanja boravka turista na području Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Rashod od boravišne pristojbe planiran je u proračunu Općine Kukljica za 2022. godinu u 

ukupnom iznosu od 85.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa isplaćivat će se Turističkoj zajednici Općine Kukljica s 

pozicije 53 Jedinstvenog upravnog odjela Proračuna Općine Kukljica za 2022. godinu, prema 

dinamici izvršene uplate sredstava boravišne pristojbe u proračun općine Kukljica sukladno 

Zakonu o boravišnoj pristojbi.  

 

Članak 4. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2022. godine. 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                            Ante Martinović 

 


